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Övningsuppgift Vårdplan 
Denna övningsuppgift gäller för medarbetare inom Psykiatrin. Du kommer 

presenteras ett scenario i vilket det ingår att utföra ett antal uppgifter i systemet. 

Dessa uppgifter är fetmarkerade i texten nedan. Det innebär att du behöver 

stanna upp och utföra uppgifterna i tur och ordning. Lycka till!  

Övningsuppgift: 
Du träffar en patient idag som inkom till Psykiatrisk akutmottagning med ett 

vårdintyg pga. misstänkt psykos. Läkaren på akutmottagningen bedömde att 

patienten bör erbjudas sluten psykiatrisk vård men då patienten nekade vård 

bedömdes det att patienten uppfyller kriterierna för LPT varvid kvarhållnings- 

och intagningsbeslut togs. Ingen aktuell kris-eller säkerhetsplan är upprättad 

än.  

Logga in i Journalen PowerChart. Öppna patientens journal och gå gärna 

igenom tidigare dokumentation. Idag är det dags att göra en vårdplan 

tillsammans med patienten. 

Klicka på pluset bredvid dina befintliga arbetsflöde och lägg till arbetsflödet 

Vårdplan om det inte redan finns. I komponenten Information om 

vårdplan, tryck på pilen bredvid plustecknet och välj “Underlag vårdplan LPT” 

för att göra din dokumentation. 

Vid framtagandet av vårdplan medverkar patienten samt kuratorn på 

avdelningen. Patienten, som ej vill ha hjälp med något medverkar bristfälligt 

vid samtalet. Patienten önskar bli utskriven snarast. Vårdplanen ska utvärderas 

om 1 vecka och patienten förväntas efter utskrivning återvända till sitt hem. 

Inga övriga planerade insatser i nuläget. Dokumentera gärna valfritt i de övriga 

sektionerna. Signera dokumentationen när du är nöjd med dokumentationen.  

Slutför dokumentationen genom att skapa anteckning Min vårdplan LPT 

(enligt rubrikerna som finns i spalten till höger). Granska informationen och 
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signera när du är nöjd. Notera att du kan läsa i arbetsflödet (Information om 

vårdplan uppdateras).  

 

Efter genomgången övning har du lärt dig att:  

• Dokumentera en vårdplan. 

• Skapa anteckning Vårdplan. 


